
 

 

 
Brangios Pilietės, brangūs Piliečiai 

Nuo kelių savaičių Lohne yra viena iš savivaldybių su aukščiausiu infekcijų 

rodikliu Vechta apskrityje. Laikoma taip pat , kad esame vienu iš 

koronaviruso židinių visoje Vokietijoje. Todėl pacientams yra reikalinga 

medicininė priežiūra, o mokyklos ir darželiai buvo uždaryti. Norint žymiai 

sumažinti infekcijų skaičių, federalinė vyriausybė ir ministrai pirmininkai 

nusprendė dėl tolesnių apribojimų, kurie tęsis iki Kalėdų. Nei vienas iš mūsų nenori šių 

griežtesnių taisyklių, bet jos yra būtinos mums visiems. 

Todėl kreipiuosi į Jus: 

• Laikykitės įstatymų ir kitų teisės aktų! 

• Dabar ne laikas švęsti. Nors tai nėra lengva: apribokite savo susitikimus! Prašau nesusitikti 

su giminaičiais ir draugais, jei jų didelis skaičius ir susitikimus organizuokite kuo įmanoma 

rečiau. Leidžiama susitikti iki 5 žmonių iš 2 namų ūkių, ši nuostata netaikoma vaikams iki 

14 metų amžiaus. 

• Saugokite save ir kitus: laikykitės 1,50 m atstumo nuo kitų žmonių! 

• Žmonių grupėse: užsidėkite kaukę ant burnos ir nosies - net jei nėra ženklo, liepiančio 

dėvėti kaukes.  

• Susirgus koronavirusu ar patekus į karantiną kaip asmuo, turėjęs kontaktą su sergančiu, 

laikykitės sveikatos institucijos (Gesundheitsamt) nurodymų. Prašau likti namuose! 

Paprašykite draugų, giminių ir pažįstamų, kad padėtų apsipirkti. 

• Tik laikydamiesi visų šių priemonių, galėsime apriboti tolesnes infekcijas ir galėsime 

apsaugoti ypač vyresnio amžiaus žmones ir ligonius. Prašau, rūpinkitės savimi ir būkite 

sveiki. Nuoširdžiai dėkoju! 

 

Jūsų meras 

 

 

 

Tobias Gerdesmeyer 


